CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH QUẢNG TRỊ

Số:        /TB-THADS.KV6

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Trị, ngày 05 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Kết quả lựa chọn tổ chức thẩm định giá

Căn cứ Điều 98 Luật Thi hành án dân sự được sửa đổi, bổ sung năm 2014 và
năm 2022;

Căn cứ Quyết định số 64/2022/QĐST-HNGĐ ngày 13 tháng 6 năm 2022 của
Tòa án nhân dân huyện Triệu Phong (nay là Tòa án nhân dân Khu vực 6), tỉnh
Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 260/QĐ-CCTHADS ngày 05 tháng 8 năm
2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong (nay là
Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6), tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định thi hành án số 34/QĐ-CCTHADS ngày 14 tháng 11 năm
2022 của Chi cục trưởng Chi cục Thi hành án dân sự huyện Triệu Phong (nay là
Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6), tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Quyết định về việc cưỡng chế kê biên, xử lý tài sản số 01/QĐ-
THADS.KV6 ngày 15 tháng 8 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án
dân sự Khu vực 6, tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Biên bản về việc kê biên, xử lý tài sản ngày 27 tháng 11 năm 2025
của Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6, tỉnh Quảng Trị;

Căn cứ Thông báo về việc lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản số 122/TB-
THADS.KV6 ngày 28 tháng 11 năm 2025 của Chấp hành viên Phòng Thi hành án
dân sự Khu vực 6, tỉnh Quảng Trị.

Phòng Thi hành án dân sự Khu vực 6, tỉnh Quảng Trị thông báo cho:
1. Công ty Cổ phần thẩm định giá SAGOVALUE.
Địa chỉ: Số 506 Nguyễn Đình Chiểu, phường Bàn Cờ, thành phố Hồ Chí Minh.
Do các bên đương sự không thỏa thuận lựa chọn tổ chức thẩm định giá tài sản để

thi hành án của ông Lê Thanh Hải, địa chỉ: thôn Cổ Thành, xã Triệu Thành,
huyện Triệu Phong (nay là xã Triệu Phong), tỉnh Quảng Trị.

Sau khi thực hiện đầy đủ quy trình để lựa chọn tổ chức thẩm định giá, thực hiện
đăng tải trên trang thông tin điện tử của Thi hành án dân sự tỉnh Quảng Trị và Cục Quản
lý Thi hành án dân sự trong 03 ngày làm việc liên tiếp, tính đến thời điểm 17 giờ 30
phút, ngày 02 tháng 12 năm 2025 có Công ty Cổ phần thẩm định giá SAGOVALUE tổ
chức thẩm định giá nêu trên nộp hồ sơ đăng ký tham gia.

Hồ sơ đăng ký tham gia của tổ chức thẩm định giá đều thỏa mãn các tiêu chí
chung theo quy định; trên cơ sở phân tích, đánh giá các tiêu chí và được lãnh đạo cho ý
kiến thống nhất, Chấp hành viên lựa chọn: Công ty Cổ phần thẩm định giá

SAGOVALUE, địa chỉ: Số 506 Nguyễn Đình Chiểu, phường Bàn Cờ, thành phố Hồ
Chí Minh để ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá  tài sản.

Vậy, Chấp hành viên thông báo cho các bên đương sự, tổ chức thẩm định
giá nêu trên biết để xúc tiến việc ký hợp đồng dịch vụ thẩm định giá đối với tài
sản kê biên theo quy định./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- THADS tỉnh Quảng Trị (Để đăng tải);
- Viện KSND Khu vực 6;
- Các bên đương sự (để biết);
- Lưu: VT; HSTHA.

CHẤP HÀNH VIÊN

Nguyễn Tuấn Liêm

.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T09:53:15+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	Nguyễn Tuấn Liêm<liemnt.qti@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:04:04+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<khuvuc6.qti@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-05T10:04:14+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Quảng Trị
	PHÒNG THI HÀNH ÁN DÂN SỰ KHU VỰC 6<khuvuc6.qti@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!